

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	23) ratownictwo i ochrona ludności			
4. Tytuł zadania publicznego	utrzymanie gotowości ratowniczej oraz utrzymanie gotowości operacyjnej sprzętu ratowniczego			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	2016-07-01	Data zakończenia	2016-09-15

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa: Białostockie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000092725 adres siedziby: H. Sienkiewicza 86, 15-005 Białystok, poczta: Białystok	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Inne dane kontaktowe adres e-mail: biuro@wopr-podlaskie.pl , w.choroszuca@wopr-podlaskie.pl, telefon: 85 7327 983 , 604 27 85 93 numer faksu: 85 7327 983, numer faksu: NUMER KONTA: 21 1020 1332 0000 1702 0187 2738, strona internetowa: www.wopr-podlaskie.pl Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty Wiesław Choroszuca, adres e-mail: w.choroszuca@wopr-podlaskie.pl, telefon: 604 27 85 93, numer faksu: 85 7327 983

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji

Utrzymanie gotowości ratowniczej oraz gotowości operacyjnej sprzętu ratunkowego jest ściśle związana z działalnością stacji ratunkowej WOPR „Tama” w Rajgrodzie i „Stary Dwór” nad Zalewem Siemianówka. Ich praca ukierunkowana jest na zapewnienie optymalnych warunków do pracy ratownikom i utrzymania w gotowości sprzętu ratunkowego, a w efekcie zapewnienie bezpieczeństwa osobom kąpiącym się i wypoczywającym nad wodą. Zadania te realizowane są poprzez szkolenie ratowników, patrolowanie akwenów przez ratowników etatowych i społecznych, prowadzenie działalności profilaktyczno-zapobiegawczej, organizowanie w okresie letnim stałych dyżurów, ze szczególnym uwzględnieniem dni wolnych od pracy oraz zabezpieczenie organizowanych na wodzie imprez, takich jak: regaty żeglarskie, maratony pływackie i inne. Stacje przygotowane są do pełnienia punktów dowodzenia w przypadku zaistnienia katastrof ekologicznych i innych zdarzeń dotyczących ochrony środowiska. Stacje są miejscem przechowywania i napraw sprzętu ratunkowego, w tym łodzi motorowych, skuterów i przyczep do transportu jednostek pływających. Dzięki stanicom sprzęt jest zawsze sprawny technicznie i gotowy do użycia w stosownych akcjach. Obie placówki są własnością Białostockiego WOPR. Realizowana będzie współpraca z Centrum Koordynacji numeru ratunkowego 601 100 100 oraz z Policją i PSP, z którymi mamy podpisane stosowne porozumienia.

Cel realizacji zadania

Głównym celem utrzymania gotowości ratowniczej oraz utrzymania gotowości operacyjnej sprzętu ratowniczego jest zapewnienie bezpieczeństwa osobom kąpiącym się i wypoczywającym nad wodami województwa podlaskiego, zmniejszenie liczby wypadków utonięć oraz propagowanie wśród społeczeństwa zasad bezpieczeństwa na wodach. Zadanie realizowane będzie m.in. poprzez działalność dwóch stanic ratunkowych BWOPR, których zadaniem jest stworzenie dla pracujących w nich ratownikom i drużynom WOPR, optymalnych warunków do pracy. Stąd wypływają patrole i tu prowadzone są dyżury, podczas których przyjmowane są zgłoszenia o zaistniałych wypadkach na wodzie. Stacje podłączone są do systemu powiadamiania telefonicznego pod nr 601 100 100. Dyżury i patrolowanie akwenów prowadzone będą w okresie maj - wrzesień 2016 r. Zaangażowanych w nich będzie około 18 ratowników. W stanicach przechowywany jest niezbędny sprawny sprzęt ratunkowy. Co roku ratownicy skupieni w stanicach udzielają pomocy w około 35 wypadkach zagrożenia zdrowia lub życia. Stacja i jednocześnie ośrodek szkolenia ratowników Tama w Rajgrodzie w miesiącach letnich pełni dyżury całodobowo, zatrudniając przy tym 2 lub 3 ratowników dyżurnych. Podobnie jest w przypadku stacji nad Siemianówką. Obiekty ściśle współpracują z Policją i Państwową Strażą Pożarną. Każda stacja dysponuje 4 łodziami patrolowymi wyposażonymi w sprzęt ratunkowy oraz skuterami z platformami ratowniczymi. Posiadany samochód i przyczepy, umożliwiają przemieszczanie się drużyn i sprzętu do miejsc, gdzie zachodzi taka potrzeba i podjęcie zadań ratowniczych lub zabezpieczanie imprez na wodzie.

Miejsce realizacji zadania

obszar województwa podlaskiego,

- stacja ratunkowa „Tama” nad Jez. Rajgrodzkim,
- stacja ratunkowa „Stary Dwór” nad Zalewem Siemianówka,
- szkoły i gimnazja w rejonie działania Białostockiego WOPR,
- okolicznościowe imprezy organizowane nad i na wodzie w rejonie działania Białostockiego WOPR.

Grupa odbiorców zadania

- Mieszkańcy województwa podlaskiego przebywający na obszarach wodnych, kąpiący się, pływający, uprawiający żeglarstwo, kajakarstwo, wędkarstwo i inne formy.
- Turyści z innych regionów wypoczywający nad akwenami naszego województwa.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy

Przewiduje się wkład finansowy oraz wkład osobowy w postaci społecznych dyżurów ratowników WOPR

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Głównym celem utrzymania gotowości ratowniczej oraz utrzymania gotowości operacyjnej sprzętu ratowniczego jest zapewnienie bezpieczeństwa osobom kąpiącym się i wypoczywającym nad wodami województwa podlaskiego, zmniejszenie liczby wypadków utonięć oraz propagowanie wśród społeczeństwa zasad bezpieczeństwa na wodach. Zadanie realizowane będzie m.in. poprzez działalność dwóch stanic ratunkowych BWOPR, których zadaniem jest stworzenie dla pracujących w nich ratownikom i drużynom WOPR, optymalnych warunków do pracy. Stąd wpływają patrole i tu prowadzone są dyżury, podczas których przyjmowane są zgłoszenia o zaistniałych wypadkach na wodzie. Stacje podłączone są do systemu powiadamiania telefonicznego pod nr 601 100 100. Dyżury i patrolowanie akwenów prowadzone będą w okresie maj - wrzesień 2016 r. Zaangażowanych w nich będzie około 18 ratowników. W stacjach przechowywany jest niezbędny sprawny sprzęt ratunkowy. Co roku ratownicy skupieni w stacjach udzielają pomocy w około 35 wypadkach zagrożenia zdrowia lub życia. Stacja i jednocześnie ośrodek szkolenia ratowników Tama w Rajgrodzie w miesiącach letnich pełni dyżury całodobowo, zatrudniając przy tym 2 lub 3 ratowników dyżurnych. Podobnie jest w przypadku stacji nad Siemianówką. Obiekty ściśle współpracują z Policją i Państwową Strażą Pożarną. Każda stacja dysponuje 4 łodziami patrolowymi wyposażonymi w sprzęt ratunkowy oraz skuterami z platformami ratowniczymi. Posiadany samochód i przyczepy, umożliwiają przemieszczanie się drużyn i sprzętu do miejsc, gdzie zachodzi taka potrzeba i podjęcie zadań ratowniczych lub zabezpieczenie imprez na wodzie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity(zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zatrudnienie dwóch ratowników w okresie lipiec 2016	4 000,00 zł	3 050,00 zł	950,00 zł
2	Zakup etyliny do łodzi patrolowych	800,00 zł	700,00 zł	100,00 zł
3	Koszt eksploatacji stanic ratunkowych: prąd, telefony alarmowe	250,00 zł	150,00 zł	100,00 zł
4	Polisa ubezpieczeniowa sprzętu ratunkowego	150,00 zł	100,00 zł	50,00 zł
Koszty ogółem:		5 200,00 zł	4 000,00 zł	1 200,00 zł

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy **pobieranie***/nie**pobieranie*** świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i fizycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie **zalega(ją)***/**zalega(ją)*** z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie **zalega(ją)***/**zalega(ją)*** z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

**BIAŁOSTOCKIE WODNE OCHOTNICZE
POGOTOWIE RATUNKOWE**
15-005 Białystok, ul. Sienkiewicza 86
tel. 85 73-27-983
NIP 966-16-01-155, REG. 052058134

Włodzisław Chowaniec

Andrzej Kucharski

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data: *14.06.2016*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

- ¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
- ²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
- ³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
- ⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

**BIAŁOSTOCKIE WODNE OCHOTNICZE
POGOTOWIE RATUNKOWE**
15-005 Białystok, ul. Sienkiewicza 86
tel. 85 73-27-983
NIP 966-16-01-155, REG. 052058134